
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 29

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 22:56:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução de obras para implantação de estacionamento na área do terreno de 1.274,43m2, anexo ao
prédio da Câmara Municipal de São Pedro, com fornecimento de materiais, mão de obra e
equipamentos, conforme especificações detalhadas constantes dos Anexos do Edital
Resumo:
Execução de obras para implantação de estacionamento na área do terreno de 1.274,43m2, anexo ao
prédio da Câmara Municipal de São Pedro, com fornecimento de materiais, mão de obra e
equipamentos, conforme especificações detalhadas constantes dos Anexos do Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

14/06/2023 00:00:00Aviso de Julgamento de Proposta Baixar

01/06/2023 00:00:00Aviso Julgamento Habilitação Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/29/pexecucao-de-obras-para-implantacao-de-estacionamento-na-area-do-terreno-de-127443m2-anexo-ao-predio-da-camara-municipal-de-sao-pedro-com-fornecimento-de-materiais-mao-de-obra-e-equipamentos-conforme-especificacoes-detalhadas-constantes-dos-anexos-do-editalp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec0bf7093968a7d3278301f7cfedf2cf.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b9c5429b3f14c714d7a3f83042d0024.docx
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fedafa19f3e7f472daca0e4e9ba4c1f.docx


Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/05/2023 00:00:00Ata de Reunião de Julgamento de Habilitação Baixar

03/05/2023 00:00:00Edital - Republicação - Tomada de Preços nº 01/... Baixar

24/04/2023 00:00:00Aviso anulação fase habilitação Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Est.3 Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Est.2 Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Est-1 Baixar

29/03/2023 00:00:00BDI Baixar

29/03/2023 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

29/03/2023 00:00:00Planilha Cronograma Físico Financeiro Baixar

29/03/2023 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Instalações Elétricas Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Est.16 Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Est.15 Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Est.14 Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Est.13 Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Est.12 Baixar

29/03/2023 00:00:00ProjetoEst.11 Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Est.10 Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Est.9 Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Est.8 Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Est.7 Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Est.6 Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Est.5 Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Est 4 Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7cb84084294e8126050d23eabb5f17f.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f749cab3a40243b17777be90dfc26977.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/331144be23d139f8a2b4c84387d87c36.doc
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/288b03c7458d770077ea9af8dd0f4e4d.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44c4d6fcc72b9b0f5f47649477dafa00.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c09c35304b873b6f93068bafd615ed67.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2eb6a03cf6ffb04f7ed572293d91a3b.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e108911e9ab21d6a02bff9ebc4bee233.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e10c698dbba6a93e95d809b97a6d61d3.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e0721aa4403102825580bac77048a17.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e6885446845f1f6cb7ddba3a340d86c.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f55329692354bf33e4b33b3e7901cda.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99432ee11b54f0f3ed82c6f463687eb8.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae372546f483acc42d533d1babd3e2ea.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4062a7e04979213bb80e4c45f0a2efd.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c9e49596c88886722a5eeb4dea2b604.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/426e95bb75a0f2517acdf3ed71630a6c.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/918002a5a9015772b925122f8eacb8f5.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5873918b0b6cf8a8e2099f04d54e92a9.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbecc9349fff451150cf05e44054cc28.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2ab12d578d5caf091d46ae8ddc534a8.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50a7929a157cf71cf06c9039ec57a52b.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ea1da28095dda82b4c22d0bd7bde7ac.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d2a175e73b0b0354f4ca5a9c0157322.pdf


Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/03/2023 00:00:00Projeto HID 01 Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Corte C03 e C05 Baixar

29/03/2023 00:00:00Projeto Cortes C01,02eC10 Baixar

29/03/2023 00:00:00Projetos Planta Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21d6911421e86155603257069b57a040.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0af3780b3a11932a95c8bfdbb2869bf.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85ea8622acf7b6339629896d871b79d7.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72df01e0aea544d542d86999514416fd.pdf

